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DAFTAR LAMPIRAN

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran 1

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran 2

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran 3

Instrumen Penelitian

Kisi-kisi Tes Hasil Belajar

Lembar Kegiatan Siswa |

Lembar Kegiatan Siswa 11

Lembar Kegiatan Siswa IlI

Lembar Penilaian Observasi

Pedoman Penskoran Observasi Pembentukan Karakter

Siswa

Tabulasi Hasil Jawaban Pretes Kelas Eksperimen
Tabulasi Hasil Jawaban Pretes Kelas Kontrol
Tabulasi Hasil Jawaban Postes Kelas Eksperimen

Tabulasi Hasil Jawaban Postes Kelas Kontrol

Data Hasil Belajar Siswa

Lembar Observasi Karakter Siswa Kelas Ekperimen
Lembar Observasi Karakter Siswa Kelas Kontrol

Rekapitulasi Peningkatan Karakter Siswa

Halaman

58
65
73
81
89
104
105
106
107

108
110
111
112
113
114
120
123
126

Perhitungan Nilai Rata-rata, Varians, Dan Standar Deviasi 128

Uji Normalitas Data

Uji Homogenitas

Uji Hipotesis

134
140
143

Xi



